
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.97 1'02.50 2'04.47
2 5 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.22 1'05.07 2'07.29
3 2 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 1'03.53 1'05.92 2'09.45
4 6 PERERA Martina 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.06 1'07.23 2'11.29
5 7 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'03.93 1'07.48 2'11.41
6 3 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 1'04.08 1'07.99 2'12.07
7 1 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.68 1'09.20 2'13.88
8 8 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 1'04.37 1'11.59 2'15.96
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Serie 2
1 4 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 1'05.26 1'07.49 2'12.75
2 5 DI MARI Veronica 1995 ITA Nuoto Club Liguria 1'05.06 1'08.46 2'13.52
3 6 CARDONE Federica 1995 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'05.38 1'10.56 2'15.94
4 1 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'06.79 1'10.84 2'17.63
5 3 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'05.64 1'12.16 2'17.80
6 8 ANTONIMA Francesca 1996 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'07.28 1'11.06 2'18.34
7 2 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 1'07.65 1'12.19 2'19.84
8 7 FASCE Marta 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'06.95 1'14.77 2'21.72
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.97 1'02.50 2'04.47
2 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.22 1'05.07 2'07.29
3 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 1'03.53 1'05.92 2'09.45
4 PERERA Martina 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.06 1'07.23 2'11.29
5 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'03.93 1'07.48 2'11.41
6 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 1'04.08 1'07.99 2'12.07
7 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 1'05.26 1'07.49 2'12.75
8 DI MARI Veronica 1995 ITA Nuoto Club Liguria 1'05.06 1'08.46 2'13.52
9 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.68 1'09.20 2'13.88

10 CARDONE Federica 1995 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'05.38 1'10.56 2'15.94
11 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 1'04.37 1'11.59 2'15.96
12 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'06.79 1'10.84 2'17.63
13 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'05.64 1'12.16 2'17.80
14 ANTONIMA Francesca 1996 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'07.28 1'11.06 2'18.34
15 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 1'07.65 1'12.19 2'19.84
16 FASCE Marta 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'06.95 1'14.77 2'21.72
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